АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12,2024 №1988
г. Вытегра

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2024/25 учебном
году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) (далее - Порядок), постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 25 ноября 2024
года № 1613 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету и классу в 2024/25 учебном году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
информатике в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вьггегорского муниципального
района.

Руководитель Администрации

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 28.12.2024 № 1988

Рейтинговый список победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике

в 2024/25 учебном году

Статус ФИО Количество
баллов Образовательная организация

6 класс

Победитель Грачев
Иван Сергеевич 386

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Победитель Лысков
Тимур Юрьевич 246 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Иванов
Михаил Юрьевич 260

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю Л. Воробьева

Призер Мигунова
Ксения Павловна 220 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер Тямкова
Владислава Игоревна 206 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Наумов
Федор Романович 195

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Софонтьев
Савелий Иванович 120 МБОУ «СОШ Na 1 г. Вытегры»

Призер Еременко
Тимур Сергеевич 101

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

7 класс

Победитель Хлопин
Борис Олегович 190

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Победитель Грицков
Вадим Алексеевич 169 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Андрюшин
Максим Викторович 165 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Чекшина
Елизавета Львовна 129 МБОУ «СОШ № 1т. Вытегры»

Призер Едемская
Вероника Дмитриевна 128 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер ВаржунТович
Вячеслав Валерьевич 111 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призёр Петров
Роман Иванович 107 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призёр Кириков
Ярослав Сергеевич 105

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер ■ Илатовский
Денис Анатольевич 100

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

8 класс
Победитель Ракутин

Артем Максимович 250 МБОУ «Андомская СОШ»

Победитель Жуков
Иван Алексеевич 246

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Победитель Кажев
Роман Иванович 180 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Победитель Мартынов
Максимилиан Васильевич 130 МБОУ «Белоусовская ООШ им.

Героя России И. А. Суханова»

Призер Громов
Тимофей Александрович 234

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева

Призер Демидова
Елизавета Антоновна 145 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Колесова
Злата Ивановна 145 МБОУ «СОШ N° 1 г. Вытегры»

Призер Поздеева
Валерия Васильевна 145 МБОУ «СОШ No 1 г. Вытегры»

Призер Чередин
Кирилл Витальевич 145 МБОУ «СОШ Ns 1 г. Вытегры»

Призер Волкова
Валерия Александровна 112 МБОУ «СОШ No 1 г. Вытегры»

Призер Леонтьева
Алина Евгеньевна 112 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Иванцова
Анна Викторовна 102 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер Изотов
Дмитрий Сергеевич 102 МБОУ «СОШ No 1 г. Вытегры»

Призер Сайова
Елизавета Александровна 100 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

11 класс
Победитель Парамонов

Степан Алексеевич 115 МБОУ «Андомская СОШ»

Победитель Исаченков
Кирилл Егорович 105

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа
«Корабелы Прионежья» имени
Героя России Ю.Л. Воробьева